
 
 
 
PRESSMEDDELANDE 

 
 

Förändring av kontanthanteringen på våra bankkontor i 
Nyköping 
 
Från den 16 augusti 2010 kommer vi att tillhandahålla kontanter på bankkontoret 
som finns på Västra Storgatan 9 samt i våra dygnetruntöppna automathallar. På 
bankkontoret som finns på Östra Storgatan kommer vi efter den 16 augusti att 
hantera alla typer av bankärenden som inte kräver kontanter.   
 
Bankkontoret på Östra Storgatan 1 
På vårt unika sparbankskontor vid Östra Storgatan 1, kommer vi i fortsättningen att 
vara tillgängliga för spontana bankbesök och erbjuda bokade tider för rådgivning. Där 
erbjuder vi en lugn välkomnande miljö. Här kan vi hjälpa till med alla bankärenden 
som inte är kontantrelaterade. Behövs kontanter finns vår automathall rakt över gatan 
där våra kunder både kan ta ut och sätta in pengar. Automathallen har öppet dygnet 
runt alla dagar. Inledningsvis kommer det att finnas en värd/värdinna på 
bankkontoret, som gärna visar hur våra maskiner i automathallen fungerar.  
 
Bankkontoret på Västra Storgatan 9  
För kunder som har behov av kontanter vid bankbesöket finns vårt kontor på Västra 
Storgatan 9. Här erbjuder vi extra hög tillgänglighet. Öppettiderna är måndag till 
torsdag kl 10.00 – 18.00 samt fredag kl 10.00 – 15.00. I entrén till bankkontoret finns 
en automathall som har öppet dygnet runt. Här kommer våra kunder även i 
fortsättningen att kunna ta ut och sätta in kontanter inne på kontoret samt få hjälp 
med snabbare kundtjänstärenden.  
 
För ytterligare information kontakta Hans-Olof Ebbesson, Regionchef, telefon 0155-
757 03 alt 070-675 70 38.  
 
 
Om Sörmlands Sparbank 
Sörmlands Sparbank är en sparbank som verkar helt lokalt i Flen, Katrineholm, Nyköping, Oxelösund och Vingåkers kommuner 
med totalt åtta kontor. Bankens starka ställning på den lokala marknaden grundar sig i ett förtroende uppbyggt under en drygt 
175-årig historia.  
 
All vår personal (totalt cirka 220 personer) finns i Sörmland, ledningen sitter i Sörmland och vi har alla specialister i Sörmland. 
Sörmlands Sparbank är marknadsledande inom verksamhetsområdet med en affärsvolym på cirka 30 miljarder kr. 
Till skillnad från andra banker har inte en sparbank några aktieägare utan låter istället delar av vinsten gå tillbaka till den bygd 
där banken finns. 


